
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 10:11
Pedido de Compra 4402/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 4402/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Modalidade: 8/2018 - TP-O TOMADA DE PREÇOS / OBRAS
Processo Nº: 4143/2018 Empenho: 11353/2018 - 24/07/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 651 MARQUES & MARQUES CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia

Endereço RUA ANTONIO PADOVANI, 101 Bairro JARDIM FLEMING
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13876-428 Nº Telefone (019) 3633-1411
C.P.F / C.N.P.J. Nº 59.032.516/0001-60 Nº Fax (   )

Inscr. Estadual 639.232.487.113 Inscr. Municipal 8765
e-mail marquesgobo@yahoo.com.br

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 1064 Dest. Recurso 051000115

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10301 GABINETE DO DIRETOR - PLANEJAMENTO

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 124/18

Objeto Contratação de empresa especializada para prestação de serviços para execução
obra de reforma e conservação do Centro Cultural Pagu

Aplicação DGP
Nº Requisição 4462/2018

Nº Contrato 124 / 2018
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 1 SERV 300.000,0000 300.000,00103.001.00016/OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA - O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO
DE ACORDO COM O A LIBERAÇÃO PELO
CONVÊNIO COM GOVERNO FEDERAL. -

Pedido 4402/2018 Total 300.000,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 300.000,00

( TREZENTOS MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 24 de Julho de 2018

JULIANA DIAS
CHEFE EM SUBST. DO SETOR DE CONTRAT

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 2)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 10:11
Pedido de Compra 4402/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 4403/2018 Global/Estimativo
Categoria Econômica: 4.4.90.51.99 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Modalidade: 8/2018 - TP-O TOMADA DE PREÇOS / OBRAS
Processo Nº: 4144/2018 Empenho: 11354/2018 - 24/07/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 651 MARQUES & MARQUES CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia

Endereço RUA ANTONIO PADOVANI, 101 Bairro JARDIM FLEMING
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13876-428 Nº Telefone (019) 3633-1411
C.P.F / C.N.P.J. Nº 59.032.516/0001-60 Nº Fax (   )

Inscr. Estadual 639.232.487.113 Inscr. Municipal 8765
e-mail marquesgobo@yahoo.com.br

Local de Entrega CONFORME CONTRATO Ficha Nº 1066 Dest. Recurso 011000115

Endereço CONFORME CONTRATO
Unidade Orçamentaria 10301 GABINETE DO DIRETOR - PLANEJAMENTO

Validade CONFORME CONTRATO
Prazo Entrega CONFORME CONTRATO Prazo de Pagto CONFORME CONTRATO

Garantia CONT 124/18

Objeto Contratação de empresa especializada para prestação de serviços para execução
obra de reforma e conservação do Centro Cultural Pagu.

Aplicação DGP
Nº Requisição 4463/2018

Nº Contrato 124 / 2018
Responsável tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 112.835,8600 112.835,86103.001.00016/OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA -

Pedido 4403/2018 Total 112.835,86
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 112.835,86

( CENTO E DOZE MIL E OITOCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 24 de Julho de 2018

JULIANA DIAS
CHEFE EM SUBST. DO SETOR DE CONTRAT

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 2)


